



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Bent Roost Holding ApS
Skolevej 28, Kollund
6340 Kruså

CVR nr. 27 38 70 47

Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016

(13. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 25/5 2016

Dirigent Bent Roost

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. -133.208 mod et resultat efter skat sidste år på kr. 235.487

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Bruttotab	<u>-35.990</u>	<u>-27.156</u>
Resultat før finansielle poster	-35.990	-27.156
Andre finansielle indtægter	87.264	271.456
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-184.482</u>	<u>-8.813</u>
Ordinært resultat før skat	-133.208	235.487
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-133.208</u></u>	<u><u>235.487</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	99.800
Overført resultat	<u>-234.408</u>	<u>135.687</u>
Disponeret i alt	<u><u>-133.208</u></u>	<u><u>235.487</u></u>

Balance pr. 30. april 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender	<u>22.301</u>	<u>8.662</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.301</u>	<u>8.662</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>1.731.010</u>	<u>2.015.387</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>110.347</u>	<u>70.178</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.863.658</u>	<u>2.094.227</u>
Aktiver i alt	<u>1.863.658</u>	<u>2.094.227</u>

Balance pr. 30. april 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.619.333	1.853.741
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
1. Egenkapital i alt	<u><u>1.845.533</u></u>	<u><u>2.078.541</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.125	15.686
Anden gæld	<u>3.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.125</u>	<u>15.686</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>18.125</u></u>	 <u><u>15.686</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>1.863.658</u></u>	 <u><u>2.094.227</u></u>

Noter til årsrapporten

Note 1. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Forslag til udbytte	99.800	-99.800	101.200	101.200
Overført resultat	<u>1.853.741</u>		<u>-234.408</u>	<u>1.619.333</u>
	<u>2.078.541</u>	<u>-99.800</u>	<u>-133.208</u>	<u>1.845.533</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i 125 anparter à kr. 1.000.